
PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

 

 

Ing. Vladimír Blecha 

ředitel OSSZ České Budějovice 

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 

■ 2014 až dosud 
Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice 
ředitel 

 
■ 2013 až 2014 

Pražská správa sociálního zabezpečení  
náměstek ředitele, vedoucí oddělení sekretariátu ředitele 

 
■ 2007 až 2013 

Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice 
vedoucí odboru sociálního pojištění 

 
■ 2004 až 2007 

Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice 
vedoucí oddělení vymáhání pojistného 

 
■ 2003 až 2004 

Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice 
referent oddělení vymáhání pojistného 

 
 
VZDĚLÁNÍ 
 

■ 1997 až 2002 
Vysoká škola ekonomická v Praze, fakulta financí a účetnictví 

 
 
DALŠÍ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI 
 

■ angličtina: certifikát FCE, úroveň B2 
■ španělština: certifikát DELE, úroveň B2 
■ francouzština: certifikát DELF, úroveň B1 
■ certifikát ECDL Start 
■ Dvousemestrální specializační kurz „Pro zaměstnance orgánů správ sociálního zabezpečení“, 

Univerzita Karlova v Praze, Právnická fakulta 
■ Kurz Manažerské dovednosti pro vedoucí zaměstnance ČSSZ – Vysoká škola ekonomická 

v Praze 


